eventos do interesse da população 

no geral, ou outras situações a 

pedido da Contratante, para uso no 

Instagram e no Site Institucional. 

VALOR MÁXIMO DE DESEMBOLSO:  

O valor máximo TOTAL para prestação do serviço pelo prazo de 12 meses é de R$ 45.103,32 (Quarenta e cinco 

mil cento e três reais e trinta e dois centavos), valor este que servirá de base para estimativa global da 

contratação, conforme média obtida na pesquisa de preços anexada ao processo. Considerando a média das 

cotações válidas, o valor representa parâmetros seguros e econômicos para o prosseguimento do processo